様式第６号（第１０条関係）

年 月 日

山 添 村 長 殿

交付決定者 住 所

氏 名 ㊞

連絡先(電話)

山添村空き家改修事業完了報告書

年 月 日付け 第 号で交付決定を受けた事業を完了したので、

山添村空き家改修事業等補助金交付要綱第１０条の規定に基づき、下記のとおり報告しま

す。

入居者 〒
又は 住 所
賃貸人

※社宅利用 ﾌﾘｶﾞﾅ
の場合は 連絡先
代表者等 氏 名

〒
住 所

施工業者
名 称

連絡先
代表者

事業実施場所

（空き家所在地）

事業実施期間 年 月 日 ～ 年 月 日

事業実施状況

補助対象
事 業 費 改修経費 円 円

経 費

補 助 金 額 円

■添付書類

請求書及び領収書の写し/施工後の写真